
ZARZĄDZENIE NR  275/2006

BURMISTRZA MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do wyboru oferty najkorzystniejszej w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 ust. 

2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 

póz. 177 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję do przeprowadzenia przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu komputerowego” w składzie:

1. Dariusz Ptaś

2. Jolanta Gąkowska

3. Rafał Szlachta

§2

Pracami Komisji kierował będzie Przewodniczący - Dariusz Ptaś.

§3

Dokumentację postępowania prowadzić będzie Sekretarz Komisji - Jolanta Gąkowska.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


